

پاسخگو بودن مدیران در قبال افکار عمومی شرط رئیس جمهور است

# مدیران زیر ذره بین دولت

افزایش ۲۲.۱ درصدی تولید در ۷ ماه نخست سال

## برق صدر نشین صنایع

سختگوی وزارت امور خارجه:

## وجدان بشریت از جنایت و توحش صهیونیست ها جریحه دار است

## معلمان باز نشسته تمایلی به همکاری مجدد ندارند

حواشی پس از بازی سپاهان و پرسپولیس حواشی

## دوئل ادامه دار

## گفت و گو با فرشید قلی پور از بازیگران و کارگردانان تئاتر و سینما بیضایی را وقتی ۱۷ سالم بود شناختم

مدیر کل ثبت و حریم آثار میراث معنوی و طبیعی کشور:

## آئین یلدا تناقضی با ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد

به نام سفره شب یلدا (چله) صورت می گیرد که میوه های قرمز رنگ مانند انار، هندوانه و چغندر، جزء ثابت آن است. رنگ سرخ به سرخی پیش از طلوع و پس از غروب خورشید اشاره می کند که بامیترا (مهتر) به عنوان ریشه اسطوره ای این جشن ارتباط دارد. وی بیان داشت: از رسوم معمول آیین شب یلدا می توان به شعرخوانی، قصه گویی، تفال به دیوان حافظ و خواندن اشعار آن، شاهنامه خوانی، شنیدن یا نواختن موسیقی، آوازخواندن و هدیه دادن به نوعرسان و کودکان اشاره کرد. یلدا (چله) همچون نوروز، به دلیل مبتنی بودن بر تجربه زیسته در طبیعت اقلیم زیستی، تناقضی با ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد و این موضوع، می فرماید برای ای صبح مشتاقان اگر نزدیک روز آمد که بگرفت این شب یلدا ملال از ماه و پروینم.

مدیر کل ثبت میراث معنوی و طبیعی کشور ادامه داد: به مناسبت شب اول دی ماه خانواده ها دور هم جمع می شوند. این گردهمایی خانوادگی اغلب در خانه بزرگترها و دور سفره ای

حسین محزونیه / گروه میراث  
news@nasleforda.net

علیرضا ایزدی مدیر کل ثبت و حریم آثار، حفظ و احیاء میراث معنوی و طبیعی کشور درواکش به شایعه تغییر نام شب یلدا در تقویم رسمی کشور در جمع خبرنگاران گفت: آیین یلدا، تناقضی با ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد و این موضوع، از ماندگاری آن از هزاره های پیشین تا کنون است و باید در حفظ این میراث فرهنگی، نهایت کوشش را به کار ببریم.

وی افزود: آذرماه سال گذشته، هفدهمین نشست کمیته بین المللی پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس در شهر رباط مراکش برگزار و آیین یلدا (شب چله) در پرونده های مشترک میان ایران و افغانستان ثبت جهانی شد. ایزدی در توضیح اهمیت این میراث معنوی ایرانیان تاکید کرد: میترا بزرگترین ایزد پیش از پیدایش زرتشت است که طبق برخی روایت ها، در ۳۰ آذر به دنیا آمده که کوتاه ترین روز و بلندترین شب را داراست. ایرانیان از دیرباز، پایان این شب طولانی و تولد



## واقعیتی که وزیر کشور انگلیس آن را لو داد!

سامان سفالگر / گروه بین الملل  
Nasleforda@gmail.com

سونلار بر اورمن، وزیر کشور انگلیس که به تازگی توسط ریشی سوناک نخست وزیر انگلستان برکنار شده، در موضع گیری جنجالی و در واکنش به راهپیمایی های چندصد هزار نفری در لندن و دیگر شهرهای انگلستان در حمایت از مردم فلسطین، این رویداد را تنفر بر انگیز و نمودی از حمایت از تروریسم و یهودی ستیزی در کشورش توصیف کرده است. جالب اینکه وی پیش تر نیز به حامیان فلسطین در انگلیس حمله کرده و گفته بود که برافراشتن پرچم فلسطین در انگلیس می تواند اقدامی غیر قانونی باشد. بسیاری از ناظران و تحلیلگران و همچنین افکار عمومی بین المللی، به نحو گسترده ای به اظهارات سونلار بر اورمن واکنش نشان داده و به طور خاص این مسئله را مطرح کرده اند که چطور یک مقام ارشد انگلیسی به این صراحت، آزادی ادعایی در دموکراسی غربی را نقض می کند و خود را در مقامی می بیند که به راهپیمایی های گسترده حامیان فلسطین در انگلیس حمله کند؟ در واقع، آن ها به این نکته اشاره می کنند که موضع گیری اخیر وزیر کشور انگلیس، در نوع خود تا حد زیادی ماهیت حقیقی دموکراسی غربی را به افکار عمومی بین المللی نشان داده است. البته که گفته می شود بر اورمن به دلیل ناتوانی خود در مهار راهپیمایی های گسترده در حمایت از ملت فلسطین در انگلیس و فشارهای گسترده لابی های صهیونیستی در این کشور، از سوی نخست وزیر انگلیس از کار برکنار شده است. جدای از اینها، نکته جالب در مورد موضع گیری های اخیر وزیر کشور انگلستان این است که وی عملاً از کلیدوای استفاده کرده که صهیونیست ها چندین دهه است از آن برای حمله به مخالفان منش و کنش های خود در حوزه های فکری و ایدئولوژیک و سیاسی استفاده می کنند. رژیم اسرائیل از همان نخستین سال های تأسیسش تا به امروز، مخالفان خود را "یهودی ستیز" می خواند و در واقع از این رهگذر سعی داشته بر پرورنده سیاه اقدامات و سیاست های خود سرپوش بگذارد. این در حالی است که مخالفت توده های مردم در اقصی نقاط جهان با رژیم اسرائیل، در حقیقت مخالفت با ایدئولوژی صهیونیسم است و در این مسیر، راه صهیونیسم از یهودیت جداست. اسرائیلی ها به قدری از این تاکتیک استفاده کرده اند که بیراه نیست اگر بگوییم وقتی کارشناسان مسائل اسرائیل و فلسطین این موضوع را می شنوند، آن را مسخره می کنند. در واقع، به قدری اسرائیل از این تاکتیک استفاده کرده که آن را به حربهای نخبه و پوسیده و مایه مضحکه تبدیل کرده است. حال در این فضا، اینکه شاهدیم مثلاً وزیر کشور انگلیس از همان واژگانی که صهیونیست ها استفاده می کنند، بهره می گیرد، در نوع خود، رویدادی معنادار است. اینها همگی موضوعاتی هستند که دقت و تفکر در مورد آن ها خود گویای واقعیت های قابل ملاحظه ای است. کافی است توجه داشته باشیم که تاکنون گزارش ها و مقالات زیادی در مورد نفوذ عجیب و غریب صهیونیست ها و لابی های متحد آن ها در سازوکارهای قدرت و حکمرانی در کشور انگلیس منتشر شده و بسیاری از این نفوذ را آشیکه ای و فراگیر توصیف کرده اند. موضوعی که نشان می دهد تا چه اندازه سیاست و سیاستمداران انگلیسی، گروگان صهیونیسم بین المللی هستند.

رمضان شریف:

## دنیا آمریکا را مسئول تداوم جنایت در غزه می داند

رئیس ستاد انتفاضه و قدس دیروز در جلسه فوق العاده این ستاد گفت: امروز مردم جهان به ویژه مسلمانان آمریکا را مسئول اصلی تداوم جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه می دانند. جلسه فوق العاده ستاد مرکزی انتفاضه و قدس با حضور رئیس ستاد و اعضای ستاد در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد. رمضان شریف رئیس ستاد انتفاضه و قدس در این نشست گفت: قریب به ۴۰ روز از عملیات غرور آفرین حماس علیه رژیم اشغالگر قدس می گذرد، علی رغم اینکه ۴۰ روز از این عملیات می گذرد و صهیونیست ها هم همه توان خود را برای به دست آوردن یک پیروزی به کار گرفته اند اما موفق نشده اند.

نظام بانکی هدمند نیست

## سهام تولید در جیب دولتی ها



## آگهی مزایده (نوبت اول)

شرکت فرآورده های نسوز ایران در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی، اقلام مازاد و ضایعاتی زیر را به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند:

ردیف	موضوعات مورد مزایده	واحد	میزان تقریبی کیلوگرم
۱	کیسه جامبو ضایعاتی	کیلو گرم	۲۰,۰۰۰
۲	ضایعات پلاستیک و تسمه پت	کیلو گرم	۱۰۰۰
۳	بشکه های مستعمل فلزی سالم	عدد	۵۲۰ عدد رزینی ۱۷۰ عدد روغنی
۴	لوازم الکترونیکی و کامپیوتری ضایعاتی	کیلوگرم	۲,۰۰۰
۵	پلیسه آلومینیومی	کیلو گرم	۵۰
۶	پلیسه برنجی	کیلو گرم	۵۰۰
۷	پالت چوبی سالم	عدد	۴۰۰
۸	ضایعات چوبی (خورده چوب)	کیلو گرم	۲,۰۰۰
۹	درب آلومینیومی مستعمل	کیلو گرم	۲۰۰
۱۰	پنجره آلومینیومی ضایعاتی	کیلو گرم	۵۰
۱۱	پرده هوا مستعمل	عدد	۵
۱۲	روغن سوخته	کیلوگرم	
۱۳	روغن مستعمل هیدرولیک	کیلو گرم	

\* لذا از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت می گردد، جهت دریافت اسناد مزایده به سایت شرکت به نشانی [www.irefco.ir](http://www.irefco.ir) و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر ۵۲ جاده اصفهان - مبارکه مراجعه نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۵۲۵۴۳۷۴۰ تا ۰۲۱-۱۴۰۲/۰۹/۰۴ داخلی ۲۰۴ تماس حاصل فرمایند.

- پیشنهاد دهندگان می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ ساعت ۱۵:۳۰ نسبت به عودت اسناد تکمیل شده و ارائه پیشنهاد قیمت به دبیر خانه حراست شرکت فرآورده های نسوز ایران به نشانی فوق اقدام نمایند.
- زمان بازدید از موضوعات مورد مزایده در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۴ لغایت ۱۵ در محل شرکت فرآورده های نسوز ایران واحد انبارها می باشد.
- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

**روابط عمومی شرکت فرآورده های نسوز ایران**